INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA CENTRAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO

ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 52, DE 07 DE ABRIL DE 2017

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado FINAL PRELIMINAR, relativo ao Processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto em Administração, de que

trata o Edital n° 52, de 07 de abril de 2017.

COL. CANDIDATO (A)  TÍTULOS DIDÁTICA NOTA SITUAÇÃO
01 JOELCIO BRAGA DE SOUSA 41,0 92,0 66,5 APROVADO
02 ELISSA TAVARES DUARTE CAVALCANTE 35,5 97,0 66,3 APROVADO
03 LUANA ARAUJO MATOS 50,0 64,7 57,4 CLASSIFICADO
04 JOAO AIRTON SANTOS PORTO 37,0 77,3 57,2 CLASSIFICADO
05 LUIS ANTONIO M. DE MESQUITA ARAUJO 39,4 66,0 52,7 CLASSIFICADO
06 VIVIANE LIMA SILVA 33,0 64,3 48,7 CLASSIFICADO
--- MARIA DE JESUS DE SOUZA ALVES 34,0 43,7 --- ELIMINADO
--- MARIA GORETTI GOMES DE NEGREIROS 34,5 FALTOU --- ELIMINADO

Teresina – PI, 05 de maio de 2017.

EZEQUIAS MATOS ESTEVES
Diretor Geral do Campus Teresina Central